CDLIX.  —  Ad  Otlionem  I  ep.  Frisingensem. —  Ut  in 
causa  praedii,  ab  t)tline  comite  palatino  rcddendi,mona- 
chis  Tegernseensibus  faveat.  148i 
CDLX  —  Ail  l.bciharduin  archiepiscopum  Saltzb.  — 

Ut  comitem  Otlonem  tandiu  excommumcatum  habcat, 
dum  deablatismonasterioTegerhs^decimiseidemsatisfa- 
ciat.  1484 

1 IDLXI.  —  Ad  llagusienscm  archiepiscopum[Andreaiii]. 1485 

Cl  LXII.  —  Ad  P.  ecclesiffi  S.  Frigdiani  Lucensis prio- 
rem  1485 

CDLXIII.  —  Ad  Conradum  Vic.  et  universum  eleruin 
Romanum.  1486 
CDLXIV.  —  Ad  Arnoldum  archiepiscopum  Colonien- 

sem.  —  De  jurium  etprivilegiorum  multorum  archiepi- 
scopo  el  metropolitanae  ecclesiae  Goloniensis  presbyteris 
canonicis  ante  diu  concessorum  confirmntione.        1486 
CDLXV.  —  Ad  Colonienses.  —  Arnoldum  «rchiepisco- 

puui  propria  manu  consecratum  ac  pullio  decoratum  eis 
remittit,  prrjecipiena  ul  ei  obediant,  etc,  1488 
CDLXVI.  —  Ail  Conradum  regem.  —  Legatos  ipsius 

bonorifii  cepisse,  ac  ipsius  volis  in  omnibns  ob 
cunda  3se.  '  I B9 

CDLXVII,  —  Ad  Benricum  episcopum  Leodii  1  5em.  — Ql  coraites  de  Los  el  de  Monte  Aculo  ablata  81  ibulensi 
monasterio  restituere  compellat,  1490 
CDLXVIII.  —  Ad  Hartwicum  archiepiscopum  Bremen- 

sem.  —  Ul  ablata  a  Buis  parocbianis  Eurainaten  bio 
prsedia  restitui  cui  el .  1 191 

CDLXIX.    -  Ail  llcnricuiii  arcbiepiscopum  Mogunti- 
niiui.  —  UtablataCorbeiensi  monasterio  a  suis parochia- 
nis  reslitui  procun  t  1491 
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CDLXX.  —  Ad  BernardumopiscopumPaderborncnscin. 
—  Ul  a  Widikindo  ablata  Corbeiensi  monasterio  restitui 
sub  anatliematiti  districtione  compellat.  1492 
CDLXXI.  —  Ad  Hermaiinum  Trajectensem  episcopum. 

—  Ut  praedia  Corbeiensis  raonasterii  in  sua  dicecesi  sita 
conservet.  1492 

CDLXXII.  —  \d  Ulricumepiscopum Halberstadiensem. 
—  Ut  paroch  anos  suos  Corbeiensibus  fratribus  molestos 
compescat.  1493 
CDLXXIII.  —  Ad  Henricum  ducem  Saxonum.  —  Com- 

mendat  ipsi  Wibaldum  Corbeionsem  abbatem.        1493 

CDLXXIV.  —  Ad  episcopum  Verdensem.  —  Conqueri- 
tur  quod  frater  ipsius  et  alii  ejus  parochiani  bona  Kami- 
natensis  monasterii  invadant.  ]  i93 

CDLXXV.  —  Ad  episcopum  Mindensem.  —  Ut  Cor- 
bciensi  inonasterio  benefacere  pergat.  1494 
CDLXXVI. —  Ad  abhatem  Luneburgensem.  —  Henri- 

cum  Corbeiensem  abbatem  depositum  officio  suo  non 
fuisse  restitutuni.  1 194 

CDLXXVll. —  Abbati  Luneburgensi  mandat  ne  mona- 
sterium  Corbeicnse  patiatur  ab  Ilonrieo,  dejecto  abbate, 
vexari.  1493 

CDLXXVIII.  —  Bulla  pro   monasterio   Valciodorensi. 1 195 

CDLXXIX.  —  AugustensisEcclesi«)(provinciajTarenla- 
siensis)  privilegia  confirmat.  1496 
CDLXXX.  —  Ad  Henricum  Belvacensem  episcopum. — 

De  negotio  magistri  Petri.  1498 
CDLXXXI.  —  Ad  eumdem  —  Pro  S.  nepoteabbatis  S. 
Dionysii  1 499 
CDLXXXII.—  Rescriptum  ad  Hugonem  abbatem  S. 

Remigii,  ut  Carthusianorum  MontisDei  necessitatibus 
subveniat.  1499 

CDLXXXIII.  —  Fragmenfum  privilegii  ad  Guillelmum 
decanumet  canonicos  Viennenses  (Allobrogum).  — Con- 
firmat  eis  omnia  ecclesite  Viennensis  privilegiaet  bona, 
enumerans  inter  cietera,  «  Puprtum  cum  pertinentiis 
suis,  tertiam  partem  Viennensis  monetse,  municipiura 
quod  dicitur  Conveniacum  cum  ecclesia  ct  pertinentiis 
suis:  Cbarenfoniacum,  Chomondum,  burgum  qui  dicitur 
Villa,  villam  S.  Clari,  ecclesiam  de  Reventino,  S.  Viclo- 
ris  S.  Petri  de  Sessiaco,  villam  de  Faramundo,  ecclesiam 
S.   Genesii,  montem  Salomouis.»  1300 

CDLXXXIV. —  Ad  preelatos,  comiles  ac  barones  per 
Alemaniam  constilutos.  —  UtConrado  irnperatori  in  ex- 
peditione  Italiea  adsint.  1501 
CDlXXXV.  —  Ad  nbbatem  de  Regniaco.  —  Judicem 

eum  constituit,  super  controversia  de  quaepistola  supe- 
rior.  1502 
CDLXXXVI.  —  Ad  abbatem  de  Chora.  —  De  decima 

quam  usurpaveratin  Viziliac,  deque  pecunia  quam  mu- 
tuam  acceperat.  1502 
CDLXXXVII. —  Ad  Liugonenseni  cpiscopum,  etc.  — 

De  conttoversia  Vizeliacensis  abbatis  cum  episcopo 
Eduensi.  1502 

CDLXXXVIU.  —  Ad  G.  Lingonensem  episcopuni. — 
Ut  Nivernensemcomitem,  nisircsipuerit,  excommunieet. 

1503 

CDLXXXIX. —  Privilegium  pro  monastcrio  Breme- 
tensi.  1504 
CDXC. —  Monasterium  Heidenheimense  in  suamreci- 

pit  tutelam  eique  varia  concedit  piivilegia.  1507 
CDXCI. —  Eberhardo  Babenbergensi  et  Buchafdo 

Evestettcnsi  episcopis  commendat  Adalbertum  abbatem 
Heidenheimensem,  uf  ei  quovismodo  assistant.        1508 
CDXCII,—  Gerhardo  Dystettensi  comiti,  Adelbertum 

abbatem  Heidenheimeiiseni,  ejnsque  fratros  atteutius 
commendat.  1509 

GDXCIII.  — Adelberto,  monasterii  Heideoheiraensis 
advocato.niandal  ul  Adelbertumabbalem  hujusmonaste- 
rii  ina.nuleneal.fi  ab  infestafionibus  profegal.  1509 
CDXCIV.  —  Ad  Rothomagensem,  el  Remensem  el  Se- 

nonensemarchiepiscopos,  etc.  —  Pro  Eeolesia  Belvacensi, 
L510 

CDXCV. —  Ad  Henricum  Belvacensem  episcopum.  — 
Pro  ecclesia  de  Ruricorte.  1511 
CDXCV  bit. —  Confirmatio  bonorum  oinniuiiiel  liber- 

tatum  monaslerii  Rorensis  Canonicorum  Regularium 
S.  Augustini  Ratisponensis  dicecesis.  15H 

CDXCVL—  Privilegium  pro  Ecclesia  Coventrensi, pe- 
tente  GalleiD  episcopo.  1513 

CDXCVII. —  Ad  Bernordum  Santooensem  episcopum. 
—  lif  novam  ecclesiam  6edificari  sinat.  1514 
CDXCVIIL—  Privilegium  pro  monasterioSilviniacensi. 

1515 
CDXCIX. —  Ad  Petrum  Cluniacensem  abbatem  el  mo- 

nachos  Cluniacenses.  —  Jngratitudinis   eos  arguit    ert 

neprligentiic.  quod  Gigniacenses  monachos  fratribus  de 
Miratorio  atrociter  infestos  non  compescuerint.  1517 

I).  —  Ad  Hugonem  [llumbertumj  Lugdunensem  archi- 
episcopum.  —  Ut  sub  ■  xcommumcationis  interminatjonf 
restituj  curet  fratribus  de  Miratono  res  a  GignacensibJ 
ablafas.  l  * 

DI.  —  Privilegium  pro  Ecclesia  Tarvisina.  1 
Dll,  —  Monasterio  Piteriensi  privilegia  tribuit.     l    j 
DIIl.  —  Monaslei  ii  Ibilsbronnensis  possessiore- 

dam  confirmat.  152 

I)I\'.  —  Ail  Fridericum  imperatorem. —  Gratulatur  ei 
de  sua  electione,  sperans  eum inchoata a  Conrado  Eccle- 
sise  exaltatione  completurum.  1522 

DV.  —  AdStephanum  Metensemepiscopum.  —  f'f  Hen- ricum  comitem  de  Salmis  cogat  restituere  cellam  Asmin- 
gias,  quam abslulerat  abbati  Sancli  Michaelis  ad  Mosam, 

DVl.  —  Ad  Henrieum  de  Salmis.  — Jubet  ut  restituat 
abbafi  S,  Michaelis  cellam  Asmingiae,  quam  abstulerat, 
alioquin  canonica  ultione  plectendus. 

DvII.  —  Ad   Metensem,    Virdunensem  et  Tullensem 
episcopos.  —  Mandat  ul  Rainaldum  comitem  Barrensem 
ab  infestatione  ecclesia;S.  Michaelis  arceant,  et  ad  i 

tulionem  ablatorum  adigant  sub  poena  censuraj  eccle- 
siasticae.  1524 

DVIII. —  Privileaium  pro  Ecclesia  Trevirensi.      1525 
DIX. —  Privilegium  pro  monasterio  Hemmerodiensi. 
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DX.  —  Privilegium  pro  monasterio  Wadegozingensi 

I)X1. —  Privilegium  proabbatiaSpringirsbacensi.  153 
DXII.  —  Bulla  quacontroversiaanleaagitata  ab  abba 

tissa  monasterii  Brixiani  Sanctce  Julia3Contra  episcopum* 
Cremonensem  propter  ectdesiam  de  Ctcognaria  coraon 
episcopo  Regiense,  denium  dirimitur.  1533 

DXIII.  —  Confirmatio  advocatiae  abbatia?  de  Altaha  in- 
feriore  ad  episcopum  Bambergensem  ab  impeno  trans- 
latae 

DXIV.  —  Ad  Henricum  Eduensem  episcopum.  —   Ut 
vocatusad  G[odefri  lum]  episcopum  Lin.^onensem  acce- 
dat,  de  damnis  monasterio  Vi/.elaciensi  illatis  rationenw 
redditurus,  1537 

DXV.  —  Bulla  pro  Sancto  Joanne  Senonensi.         1538 
DXVI.  —  Ad  omnes  fideles.  1539 

DXVIL—  Rescriptum  Sylvestro  electo  monasterii 
S.  Augustini  Cantuariensis.  1539 

DXVIII. — AdTheobaldumarchiepiscopum  Cantuarien- 
sem  ut  [Sylveslrum  eleclum  monasterii  S.  Augu~lini 
dedicet.  1540 

DXIX.  —  Adconventum  S.  Augustini  Cantuariensis. — 
Ut  Sylvestroabbali  obediant,  etiamsi  archiepiscopu>  de- 
dicaro  eum  noluerit.  1540 

DXX.  —  Ad  Moysem  Ravennatem  archiepiscopum.  — 
Ut  Placentium  episcopum   benigne  habeat.  1541 

DXXI.  —  Ad  Cislercienses.  —  Confirmatio  constitutio- 
nuin.  1541 

DXXII.  —  Ad  capitulum  Magdeburgense.  —  Ne  faveant 
ep.scopo  Cicensi  Ecclesiae  Magdeburgensisinvasori.  1543 

DXXIII.  —  A  I  episcopos Germanirje.  —  Improbattrans- 
lationem  episcopi  Licensis  in  Magdeburgensem  archiepi- 

scopatum  translati. 
DXXIV.—  Ad  Wibaldum  abbatem. —  Commendat  ei 

causam  A.  [AdelgotiJ  Curiensis episcopi,  et  utecclesiasti- 
cas  imraunitates  adversus  laicos   tueatur.  1545 

DXXV.  —  Bu  la  pr »  canonica  B.  Mariae  Panensi.    1546 
DXXVL —  Bulla  pro  monasterio  S.  Joannis  in  v.dle 

Tura>  (apud  Togsios),  1541 
DXXVII.  —  Ad  Raimunduui    Hierosolymitani   hospi- 

talis  magistrum.  1550 
DXXVIH.  -  AdOdonemducemBurgundia?,  et  Burgun« 

dos  proceres, —  Ut  burgenses  Vizeliacenses  hnbeantui 
excommunicati.  I  "«50 

DXXIX.  —  Ad  Hugonem  Senonensemarchiep    G 
defridum]  Lingon,  T.   [Tneobaldum    Parisiacensem   et 
lleni  .  Trecensem  episcopos.  —    Ut  burgenses  Vizelia- 
censes  habeantur  excommunicati.  1551 

DXXX.  —  Privilegiura  super  oumes  proprielates  ino- 
nasterii  S.  Mariee  1>  izaviensis 

DXXXl.  —  Ad  Pelruuf  Cluniaeeiisein  abbalem. 
abbati  Vizeliacensi  exsuliSilviniacense  ccenobium  ■ dat. 

DXXXII.  —  Ad  Ariiildmn   Narhonens.Mii   aieli 

puni.  —  l'i  Magalonensem  episcopum  et  Peti 
rona  Cluniacensibus  j  ixta  Montempessulanum  degenti- 
bus  infostos,  compescat. 

DXXXIII.  —  Privileginm  contra  archidiaconos  Parl- 
sienses  pre  auctoritale  episcopi.  1554 

clnei 
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DXXXIV.  —  Ad  RaimundumMagalonensem,  et  A<i«»l- 
pertuin  Nem  i  u  sensem.  1 555 
DXXXV.  —  Privilegium  pro  monasterio  SS.  Laurenlii 

et  Bilari.  1555 
DXXXYI.  —  Bulla  pro  Ecelesia  Constantieosi.       1557 

tpXXXVII.  —  Adclerum  et  populutn  roletanum.  —  Dt 
garabes  Toletano  arcbiepiscopo  pareaut,  et  ul  ca?re- 

n   liis  ab  eo  non  dissentiant.  I  159 
<XX\VII1.  —  Ecclesiara  S    Rumaldi  Mechlinis,  olim 

'  llfgiatani,  niinc  metropolitanam,  cum  omnibus  suis 
sessiouibus  ac  decimis,  in  prolectionem  upostolicam 
Fecipil.  1559 

UXX.XIX.  —  Possessiones ac  privilegia  abbatise  S.  Cor- 
nelii  Ninovensis  confirraat,  eumque  recipit  in  protectio- 

lis  apostolicaa.  1561 
DXL.   —  Privilegiura   pro  ecclesia  S.   Laurentii   Ja- 
nuensi.  1562 

DXLI.  — Ad  Villanum  Pisanum  archiepiscopum.  1563 
DXLII.  —  Ad   archipresbyterum  tiluli  Saucti  Marci. 

1564 
DXLIII.  —  Ad  Arditionem  Romanse  Ecclesiaa  subdiaco- 

nuiu  et  magistrum  Umuibonum.  1564 
DXLIV.  —  Ad  /Esculapium  presbyterum.  1564 
DXLV.  —  Ad  universum  clerum.  —  De  rapturibus,  et 

ecclesiarum  violatoribus,  ei  quando  pust  peractam  poeni- 
tentiim  sit  neganda  sepultura  ecclesiastica,  nisi   satis- 
dent  de  damno  rcstituen  lo.  1564 

DXLVI.  —  De  testibus  adbibendis  in  causa  separatio- 
nis  prop  lationis  propinquitatem.  1565 
DXLVll.  —  Tbebaldi  episcopi  Parisiensis  et  canonico- 

ruin  S.  Genofevae  litem  de  paroecia  ecclesise  S.  Joannis 
deoernit.  1565 

DXLVIII.  —  Ad  Bertoldum   abbalein  el  fratres  celloe 
Wirzeburgensis. 1566 

DXLIX.  —  Hugonem  archiepiscopum  Viennensem  re- 
Erehendit  quod  iratribus  Cisterciensibus  et  Cluuiacensi- 
us  injurias   inferat.  1567 
DL.  —  Ad  Joannem  episcopum  Palavinum.  —  De  usu- 
ris.  1567 

DLI.  —  Privilegium  pro  monasterio  Sancti  Sylvestri  iu 
Montc-Suavi.  1567 

DLII.  —  Ad  episcopum  Lingonensem.  —  L't  judicet 
de  iis  qui  cum  excommunicatis  Vizehacensibus  commu- 
nicarunt-  1568 

DLHI.  —  Privilegium  pro  ecclesia  Sanclae  Maria;  de 
Capemberg.  1568 
DLIV.  —  Hildensemensi  ecclesise,  intercessore  Ray- 

naldo  de  Dassel,  pra?posito  abbatiam  Ringelheimensem 
conQrmat.  1570 

DLV.  —  Ad  Petrum  Bituricensem  archiepiscopum.  — 
Mandat  ut  ecclesiam  de  Monte  Majori  et  res  sacerdotis 
defuncti,  male  ablatas,  restituat  munasterio  Saucti  Dio- 
n)  -ii.  1571 
DLVI.  —  Bulla  pro  partlienone  Sancti  Salvatoris 
Ebroicensis.  1572 

DLVll.  —  Ad  Henricum  Eduensein  episcopum.  —  In- 
crepat  quod  infestus  sit  Vizeliacensi  ccenobio.         1575 

DLVIII.  —   Privilegium  pro  Ecclesia  Atrebatensi.  1575 
DLlX.  —  Caoonicos  Atrebatenses  ad  tuenda  officia 

ecclesiastica  bortatur.  1578 

DLX.  —  Ad  clerum  el  populum  Atrebatensem.  —  Sen- 
teiitiain  quam  episcopus  illorum  in  heereticos  dioecesis 

feret,  se  in  untecessum  probare  significat,  cui  et  ipsi 
ut    pareant    edieit.  1579 

DLXl.  —  Ad  sanctimoniales  Dyniacenses.  — Significat 
earuni  n  formalionem  Atrebatensi  episcopo  se  deman- 
das  1580 

DLXIl.  —  Ad  Duacenses.  —  Ut  obsequium  debitum 
episcopo  Atrebatensi  prsstent.  1580 

DLXIII. —  Theodoncum  comitem  Flandrensoin  borta- 
tur  ut  Godi-scalco,  episcopo  AtrebatenM.  bomines  villa? Mareoli  restituat.  1581 

DLXIV.  —  Ad  Sibyllam  Flandrorumcomitissam.  —  Ut 
conjugemcoraitem  abinjuriis  inGodescalcum  epiacopum 
Atrebal  m     m   dehortetur.  1582 

i)l. XV.  —  A 1 1  Samsonem  Remensem  archiepiscopum. 
—  UtTho  idoricum  Flandriae  comitem  retrahat  a  damnis 
in  episcopatum  Alrebatensem  inferendis,  el  non  de- 
Bistentem  ipsum  et  terrain  ejus  puniat.  1583 
DLXVI.  —  Ad  Guerricum abbntem  s.  Vedasti.  —  Uor- 

tatur  ut  Godesculco  upiscopo  Atrebatensl  oEedial,  soli- 
■  decera  pro  Botelgeria  solvat.  1583 

DLXVII.  —  bcclesia?  Verdensis  protectionem  suscipit 
possessionesque  ac  pnvilegia  conlirmat,    petente   Her- 

.'i  episcopo  1  i84 
DLXVIII.  —  Ad  Wibaldum  abbatem.  —  Suos  ad  Fride- 

ricum  iinperatorem  legatos  ei   commendat.  1584 
DLXIX. —  Ad  Bcrnardum  archiepiscopum  Tarraconen- 

sem.  —  Rursus  prsecipit  ut  Toletand  an-hicpiscopo  pa- reat.  1584 
DLXX-DLXXl.  —  Ad  Joannem  Tolelanum  archiepisco- 

puin.  —  Confirmat  primntum  Toletanum.  1585 
DLXXII.  —  Ail  Hispaniorum  episcopos.  —  UtToletano 

archiep.  tanquain  primati  obediant.  1586 
DLXXIII. —  Monasterium  Elwangense  tuendumsuscipit 

ejusque  privilegia  ac  possessiones  confirmat.         1587 
DLXXIV.  -  Ad  Ilu.  decanum  et  canouicos  Tullenses. 

—  Ne  s.  Deodati  canonicus  qui  in  morbum  implicatusj 
nec  sui  compos  «  religiosas  \iLe  »  sponsionem  fecerit, 
ad  persolvendam  Qdem  cogatur.  1587 
DLXXV.  —  Privilegium  pro   monasterio  Cantavensi. 

1587 
DLXXVl.  —  Privilegium  pro  monasterio  Vallis  Bonoe, 

eisdem  prorsus  verbis,  eodem  die  et  anno  ac  superius  da- 
tum.  1588 
DLXXVII.  —  A«l  canonicos  S.  Petri  Roma;.  —  De 

quarta   parle  oblationum  lpsis   concessa.  1588 
DLXXvIII.  —  Bulla  quae  fundatum  a  Pipino  et  Carolo 

pnncipibus  monasterium  Sarlatense,  sub  sancli  lJelri  lu- 
tela  recipilur.  1591 
DLXXlX.  —  Ad  S.  Ponlii  ct  Crasscnsem  abbates.  —  Ut 

servent  decretum  Urbani  II.  in  concilio  Claramontano. 1593 

DLX.XX  —  Ad  monachosarchiepiscopalutNarbonensis. 
—  Ut  servent  decretum  Urbani  II,  in  conciiio  tUaromon- 
tano.  1594 
DLXXXI.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Mariae  Astensi. 

1594 
DLXXXII.  —  Privilegium  pro  parthenone  Othmarshei- 
mensi.  1597 

DLXXXIII.  —  Quartani  Traniani  Roccie  partem,  a  Vin- 
cione  comile  de  Montumano  Ecclesia;  Romanee  dono 
datam,  eidem  comiti  per  emphyteusin  tribuit.         1599 
DLXXXIV.  —  Privilegium  pro  Trenorciensi  monaste- 
rio.  1600 
DLXXXV.  —  Privilegium  pro  abbatia  Conchensi.  1601 
DLXXXVI.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Benedicti 

de  saxo  montis  Lateronis.  1603 
DLXXXVII.  --  Privilegium  pro  Camaldulensi  congre- 
gatione.  1604 
DLXXXVIII.  — Ad  Bernardum  Tarraconensem  archi- 

episcopum.  —  Ut  Toletanum  primatum  agnoscat.  1605 
DLXXXIX.  — Ad  Joannem  1'oletanum  archiepiscopum. 

—  Significatipsi  ijuid  ad  Bernardum  Tarraconensem  scri- 
pserit.  1606 
DXC.  —  Spurium,  quod  Couradus  III  rex  ecclesia;  Ul- 

trajectensi  tribuisse  fertur,  diploma  confirmat.        1607 
DXCL  —  Bona  privilegiaque  monasterii  Hillisinebur- 

gcnsis   confirmat.  1609 
DXCII.  —  Bulla  pro  confirniatione  instituti  Prtemon- 

stralensis  inllotlio,  etpossessionum  ejusdem  monasterii, 
1611 

VARIOHUM  AD  EUGLNIUM  PAPAM  EPISTOLiE.     1613 

Epist.  I.  —  Conradi  imperatoris  ad  Kugenium.  — 
X\'ioaldi  abbatisab.sentisetrenitentis,  electionem  inabba- 
tem  Corbeiensem,  atque  unioucm  Keminadaa  et  Visbikaa 
ad  Corbeiense  monasterium  confirmari  petit.  1613 

Epist,  II.  —  Eberhardi  episcopi  Bambergensis  ad  Luye- 
nium.  1615 

Lpist.  III.  —  Conradi  imperatoris  ad  Eugenium.  — 
Signilicat  ei  Henricuni  filiuui  suum  communi  principum 
acclainalione  in  regem  Romanoruin  electum,  seque  as- 
sumptacruceaccingere  ad  expeditionem  Hierosolymita- 
nam.  —  De  Henrico  archiepiscopo  Moguntino  conqucri- 
tur.  1616 

Epist.  IV.  —  Hugonis  Rothomagensis  archiepiscopi  ad 
Eugenium.  —  Orat  pontificcm  ut  libertatem  Vizeliacensis 
cumobii  asserat.  1617 

Epist.  V.  —  Henrici  Romanorum  regis  ad  Eugenium. 
—  Archiepiscopum  Moguntinum  excusat,  quod  concilio 
Remensi  non  interfuerit,  eumque  ad  pontificem  profici- 
scentem    commendat.  1618 

Ei-isT.  VI.  —  Ejusdem  ad  eumdeni.  —  Ponlificis  patro- 
cinium    precatur.  1619 

Epist.  Vll.  —  Ejjusdem  ad  eumdem.  —  Ut  Henricum 
Moguntinum  arcbiprasulem  et  alios  ad  papam  transeun- 
tes  benigne  suscipiat,  ducissam  Polonise  ab  excommuni- 
catione  Bolvat,  et  Wibaldum  abbatem  habeat  sibi  com- 
mendatum.  1619 

Li-isr.  VIII.  —  Henrici  ducia  Saxoniaa  ad  Eugenium.  — 
Wibaldi  abbatis  Stabulensis  merita  prasdicat  oratque  ut 
poutifex  ratamhabeal  Kaminadaa  uuionemadCorbeiense 
monasterium.  it,_>i 

i.iMsr.  IK.  —  Henrici  comitis  Namurcensis  ad  Euge- 
nium.  —  Se  paratum  essc  ea  observarc,  qua^  Treveris  id 
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curia.  papac  ordinata  fuerant,  de  causa  quee  ipsum  inter 
et  axchidiaconum    Virdunensem   vertebatur.  1622 

Epist.  X.  —  Conradi  imperatoris  ad  Eugenium.  —  Ut 
pr,8Bpositurarn  Xantensem  Thiebaldo  capella.no  buo  cano- 
nice  electo  conferre  riignetur.  1623 

Epist.  XI.  —  Ejusdem  ad  p.umdem.  —  Scribii  in 
liarn  Thiebaldi  prapositi  Xanlensis  et  Oltonis   clerici. 

1 623 

Epist.  XII.  —  Ejusdem  ad  eumdem.  —  Ul  Arnoldum 
Coloniensem  archiepiscopum  benigne  suscipiat,  ac  suae 
sedi  restitutum  remittat.  162S 

Epist.  Xlll.  —  hjusdemad  eumdem.  —  Ratisbonensem 
episcopum  Jerosolymam   tendentem   ipsi  commendat. 

L623 

Epist.  XIV.  -  Ejusdem  ad  eumdem.  —  Mittit  ad  eum 
legatos,  rogatque  Kilulfum  abbatem  monasterii  Morba- 
ccnsis  ab  eo  confirmari,  et  Ottonem  clericum  absolvi. 

L626 

Epist  XV.  —  Ejusdem  ad  eumdem.  —  Petrum  Ca|iua- 
numarchiepiscopum,  cujusopesanitatem  recuperaverat, 

ci  commenaat.  f(i-~ 
Epist.  XVI.  —  Ejusdem  ad  eumdem.  —  Mittit  ail  eum 

oratorem  magistrum  Henricum,curiBe  sua;  notarrum.1628 
Epist.  XVII.  —  Balduini  Noviomensis  episcopi  ad  Enge- 

nium.  —  Narrat  quomndo  iuter  molestias  et  opjirobria 
monachos  religiosos  in  Ecclesiam  Compendiensern  indu  • 
xerit  loco  cahonicorum  vita  infamium.  1028 

Epist.  XVIII.  —  Conradi  imperatoris  ad  Eugenium 
pstpam.  —  Ut  HerimanniTrajectensisepiscopi  electionem 
cbnfirmet,et  comitem  de  Ara  ab  cxcornmunicatione  nb- 
solvat.  1G30 

Epist.  XIX.  —  Henrici  episcopi  Leodiensis  ad  Euge- 
niunr.  —  Petit confirmari  electionem  Arnoldi  Coloniensis 
archiepiscopi.  1631 

Epist.  XX.  —  Ecclesiae  Coloniensis  ad  Eugenium. 
De  electione  Arnoldi  majoris  ecclesiac  S.  Petn  praepo 
in  archiepiscopum  Coloniensem.  li